
 

 

UCHWAŁA NR III/30/2024 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szydłowo na budowę lub 

zainstalowanie zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz.U.z 2024 r. poz. 54) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się „Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szydłowo na budowę 

lub zainstalowanie zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe” w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, określa kryteria wyboru inwestycji do dotacji celowej oraz tryb 

postępowania o przyznanie dotacji i sposób jej rozliczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/310/14 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Szydłowo budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych dla istniejących budynków mieszkalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Katarzyna Miernowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 5932



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5932



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5932


		2024-07-01T10:37:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




